coalho ou outras enzimas coagulantes 

apropriadas. Produzido de acordo com 

“Normas Higienico-Sanitarias” de 

elaboração. Embalado em saco 

transparente contendo fabricação e data de 

validade. 

Kg 1.200 16,90 ----   13,00 -----  12,00 13,97 16.764,00 

Valor Global R$ 124.398,40 (cento e vinte e quatro mil, trezentos e noventa e oito reais e quarenta centavos). 

5. DAS AMOSTRAS DOS PRODUTOS 

As amostras dos produtos deverão ser entregues pela vencedora no prédio Sede da 

Secretaria Municipal de Educação, localizada à Rua Frei João, 143, Centro, Alagoinha - 

PE, CEP: 55.260-000, no horário de 08h às 12h até o dia 26/03/2019, para avaliação e